

# Uudenmaan liiton tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2024

Maakuntahallitus 24.03.2025

153/02.01.01.01/2025

## Tiivistelmä

Maakuntahallitukselle esitetään, että se päättää hyväksyä vuoden 2024 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen omalta osaltaan ja saattaa sen tilintarkastajan tarkastuksen jälkeen maakuntavaltuuston käsiteltäväksi.

Uudenmaan liiton vuoden 2024 tilinpäätös on 263 803,22 euroa ylijäämäinen. Talousarvio vuodelle 2024 oli laadittu 287 000,00 euroa alijäämäisenä. Ylijäämä esitetään siirrettäväksi edellisten edellisten ali-/ylijäämätileille.

Tase pysyi edelleen vahvana. Toiminnalliset tavoitteet toteutuivat suunnitellusti. Liiton toiminnassa ei ole havaittu olennaisia puutteita toimintavuoden aikana.

## Selostus

### Toiminnan ja talouden toteutuminen

Valtuuston asettamat toiminnalliset tavoitteet jakautuvat Uudenmaan liitossa vastuualueille ja yksiköille määriteltäviin strategian toiminnallisiin vuositavoitteisiin. Lisäksi toiminnalle oli määriteltäviä erillisiä toiminnan painopisteitä. Vuodelle 2024 asetetut toiminnalliset vuositavoitteet sekä toiminnan painopisteet toteutuivat suunnitellusti.

Talousarvio vuodelle 2024 oli laadittu 287 000,00 euroa alijäämäisenä (sisältäen 200 000 euron suunnitellun tuloutuksen aluekehitysrahastosta). Tilikaudella 1.1.-31.12.2024 liiton talous toteutui ennakoitua paremmin. Tilikauden ylijäämäksi muodostui 263 803,22 euroa.

Henkilöstökertomus on sisällytetty aiemmista vuosista poiketen osaksi toimintakertomusta.

### Aluekehitysrahaston käyttö

Uudenmaan liitolla on aluekehitysrahasto, josta voidaan myöntää tukea aluekehityshankkeisiin. Rahaston käytöstä päättää maakuntahallitus.

Maakuntahallitus päätti 26.9.2022 § 89 että Uudenmaan liiton aluekehitysrahastoa voidaan käyttää enintään 500 000 euroa EU-hankevalmistelutukiin vuosina 2023-2025. Vuoden 2024 talousarviossa oli varauduttu 200 000 euron tuloutukseen aluekehitysrahastosta.

EU-hankevalmistelutukea maksettiin avustuksina vuonna 2024 yhteensä 138 000 euroa. Tuloutettavat aluekehitysrahaston varat on kohdennettu avustuksina uusmaalaisten toimijoiden, erityisesti kuntien ja/tai niiden kehittämissyhtiöiden, EU-hankehakemusvalmistelun tukemiseen uuden EU-ohjelmakauden alussa.

### Tilinpäätöksen käsittelyn seuraavat vaiheet

Tilinpäätös annetaan maakuntahallituksen käsittelyn jälkeen tilintarkastajien (KPMG Julkistarkastus Oy) tarkastettavaksi. Tilinpäätökseen liittyy tilintarkastusstandardien (ISA) mukainen johdon vahvistusilmoituskirje, jolla ei muuteta maakuntahallituksen, tilivelvollisten, viranhaltijoiden, työntekijöiden eikä tilintarkastajan lainsäädännön mukaisia velvoitteita eikä vastuita. Kirje osoitetaan tilintarkastajalle ja annetaan tiedoksi tarkastuslautakunnalle.

Tilintarkastaja laatii tilinpäätöksen liitteeksi tilintarkastuskertomuksen ja tarkastuslautakunta antaa siitä arviointikertomuksen. Tilinpäätös lähetetään maakuntahallituksen jäsenille sähköisesti allekirjoitettavaksi huhti-toukokuussa, kun on saatu kohtuullinen varmuus siitä, ettei siihen enää tule teknisluonteisia korjauksia. Tilinpäätös saatetaan maakuntavaltuuston käsiteltäväksi toukokuun kokoukseen 26.5.2025.

## Asian tausta

Kunnan ja kuntayhtymän tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta säädetään kuntalaissa (410/2015, 113§, 115§) muun muassa seuraavaa:

Tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä kuva kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta olennaisuusperiaatteen mukaisesti.

Maakuntahallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilinpäätöksen allekirjoittavat maakuntahallituksen jäsenet ja maakuntajohtaja. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Maakuntahallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen maakuntavaltuuston käsiteltäväksi. Maakuntavaltuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä.

## Esittelijän päätösesitys:

### Maakuntahallitus päättää

- osaltaan hyväksyä vuoden 2024 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen ja jättää sen tilintarkastajan tarkastettavaksi,
- saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan käsittelyn jälkeen maakuntavaltuuston käsiteltäväksi,
- esittää tilikauden tuloksen käsittelystä maakuntavaltuustolle seuraavaa
  - tuloutetaan aluekehitysrahastosta 138 000,00 euroa vuoden 2024 EU-hankevalmistelutuen kattamiseen
  - tilikauden ylijäämä 263 803,22 euroa siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämättilille
- valtuuttaa maakuntahallituksen puheenjohtajan ja maakuntajohtajan maakuntahallituksen puolesta allekirjoittamaan johdon vahvistusilmoituskirjeen tilintarkastajalle
- oikeuttaa liiton toimiston tekemään asiakirjaan teknisluonteisia korjauksia.

## Esittelijä:

maakuntajohtaja Tuija Telén

## Lisätiedot:

Vastuujohtaja Liisa Isokangas  
Asiantuntija Jukka Hynninen